Администрация
Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 октября 2021 года
	№
	144

дер. Большой Двор
 Об отмене постановления администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
 от 23.01.2017 № 5 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг»
(с изменениями от 22.12.2017 № 186, от 14.04.2020 № 39)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протокола Комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области № П-53/2019 от 31.05.2019, письма Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области № 14И-6958/2021 от 24.09.2021,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановления администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 23.01.2017 № 5 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг», от 22.12.2017 № 186 «О внесении изменений в административный регламент администрации по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг»», от 14.04.2020 № 39 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Организация ритуальных услуг"».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                                     А.В. Аверин
Разослано: прокуратура,  администрация БСП БМР ЛО.